WW FoRsväRErs
@ sretDäßDtsERTNGsDEZEG,{fl oN
Typkatalog
TTI.TTEK}IIS|(A
ilAIlilSTRUl'lE!lT
M361&323011
Utgä"" s Sida r
Pos Ant Förrädsb€tecknlng Förrädsbenännlng Ursprungsbenämnlng Ursprungsbetecknlng
11
2L
1
Tlllbehör:
31
M3618-323011
M3618-323010
M3618-323109
Ivüt618-323119
Dtettal Muldmeter srDoN-?004
sYDON-7004A
srDoN-37229-4
Slffer-IjRl-meter MT
. Slfrer-IjRl-moter
. . Beskrlvntng
. Panelsk5rdd
WW FönsväRgrs
Typkatalog
TELETEI(lllSKA M361&32s011
lt|[Tl1{sTRUl|Er{T
Utgäua s Sida z
@ srexDäRDrsERrNGsDEr,BcäTroN
ry
Frmktloner:
Ltkspändng:
Mä,tomrädo:
överomrädo:
Ifop!ösnlng:
lareslsfFns:
MätosHkerheü:
Max splinntng:
Växelqlämlng:
Mä,üom.r{de:
överomrilde:
Upplösnlag:
Inlryedans:
Mätosäkerhet:
FrekveDsomrtlde:
]\llax c[rännlng;
Ltkshöm:
Mätomräde:
överomräde:
tfuplösafng:
Mätosäkef,het!
luar ström:
Värelsffim:
Mä,tornräde:
övemmr{de:
tfoplömlng:
Mätosäkerhet:
Max str$m:
Reststens:
l\&,tomräde:
Upplösnlng:
Mätosäkerhet:
tlvrtet:
Atergtrmtng:
S'ürömfdreörJnlng:
Dlmenaloner:
vtkr:
Mäter llk- och växols@onlng:, llk- ocrh växelsffim.samt raslstans,
*.1.0000 v, +1.0000 v, +10.000 v, *100.00 v, *1000.0 v
SO%pA. glla emräd*.tom 1000 V-omrädet
Beroendo pÄ omrädo, +10 pV...*0, 1 V
0r1V...10 V, 1000 Mobm- örrtga omrädenn 10 Mohm
0r 1 VomrJldet + Pr0flo avLv +0r0ffi fs),/30 daepr
övdga omräden, * (0r04s avlv +0r 01/p fs),/90 dsgar
+1000 V
.10000 v, 1.0000 % 10.000 v, 100.00 v, 1000.0 v effek6warde
80Vopä ells smrüden utom 1000 Vrmrädet
Boroende pÄ omräde; 10 pV. . .0r.1 V
1 Mohm parallellt ned 100 pF
0r 1 V-omrädoE *(0r6Vo avl.v +Orffi fs),/90 dagar
övrtga omräden, r(\rfl0 avl.v +0r0ffi fs)/90 dagar
50 Ez, ..20 tdz. TlIl 10 kllz pä 1000 V-omrtldet
Pä 0, 1. . .100 Vomrädena üU 100 kHz md *o ositkerhet
0,1. , .1,0 V.omrü.dona, 160 V €ff
övrga omrÄdeq 600 V eff
*.10000 EA, *1.0000 mA, *10.000 mA, +100.00 mA, +1000.0 ttA
gQ{opä oiln omrddeD
Boroenile pä omräde, +10 DA. . .+0r 1 mA
0,1 mA-omräde\ *(O1L6% avl.v +01 00870 fs),/90 dagar
1...100 mA.omrÄdena, *10rL6% avl.v +O10fl0 fs)/90 daCpr
1000 mA, omrAdet, +(0.370 avLv +0r0ffi fey/90 dagEr
10070 över väldet für valt omräde
.1000 mA, 1.0000 mA, 10.000 mA, 100.00 mA, 1000.0 mA effeküwärde
S0VopE atlp omrdd€!
Beroende pÄ omrÄde, 10 DA...0r1 mA
0r1 mA{mräd6t, *(0, flo avLv +\rffi fs),/90 dsgar
1,..100 mA, a(01370 avl.v 0;0370 f6)/90 dasar
1000 mA-omräde1, +(016%o avl.v +0r flo fsl/90 d,,gar
10070 över vä,rdet ftir nalt omrtde
1.0000 kqhm. . .10 Mohq 5 omräden. 3070 överomräds
Beroende pä onräde, 0r 1 ohm. . .1000 ohm
*(|JTo avl.v +0r 017s fs)
4 slffror + 1 slfira tör övoromräde
230V, 48...4JJJ824 8W
920 z 22O x 89 mm
3r6kB
a